



Wójt Gminy Stargard

Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

tel. 91 561 34 10, fax 91 561 34 11, e-mail: sekretariat@gmina.stargard.pl.

Stargard, dnia 22.08.2024 r.

OS.152.11.2024.AS

W odpowiedzi na petycję mieszkańców miejscowości Grzędzice z dnia 20 czerwca 2024 r. (data wpływu do urzędu: 21 czerwca 2024 r.) dotyczącą remontu drogi – ulicy Dębowej w Grzędzicach informuję jak niżej.

Wójt Gminy Stargard za pośrednictwem pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji czyni starania mające na celu zapewnienie wykonywania prac remontowych i modernizacyjnych w taki sposób, aby zapewnić prawidłową przejezdność drogami należącymi do zasobu gminnego. Prace naprawcze odbywają się w ramach posiadanych środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na rok 2024.

Nie ulega wątpliwości, iż ograniczony budżet przeznaczony na prace naprawcze nie pozwala zrealizować remontów wszystkich dróg, które zostały ujęte w harmonogramie sporządzonym przez pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. Należy zwrócić uwagę, iż w trakcie roku kalendarzowego pojawiają się różnego rodzaju awarie, które należy usunąć niezwłocznie, a które przyczyniają się do pomniejszenia budżetu w zakresie napraw i modernizacji dróg.

Petycja Mieszkańców miejscowości Grzędzice z pewnością zasługuje na uwzględnienie. Prace naprawcze w obrębie ulicy Dębowej w Grzędzicach zostały ujęte w harmonogramie prac do zrealizowania w bieżącym roku kalendarzowym przy założeniu posiadania przez Gminę Stargard wystarczających środków finansowych.

W przypadku wystąpienia niemożności wykonania prac remontowych w obrębie ulicy Dębowej w Grzędzicach (wyczerpania środków finansowych) pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji niezwłocznie na początku roku 2025 zlecą modernizację przedmiotowej drogi.

Zgodnie z wnioskiem Mieszkańców miejscowości Grzędzice, Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji informuje o planowanych naprawach infrastruktury drogowej w bieżącym roku kalendarzowym w miejscowościach: Strachocin, Małkocin, Żarowo, Lubowo, Kłepino, Sowno, Poczernin, Rogowo, Grzędzice, Lipnik, Witkowo Drugie.

Z poważaniem

WÓJT

Patrycja Gross

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a